
Mistrovství republiky žen 2018

Místo konání: Budova G Technické univerzity v Liberci,
Univerzitní náměstí 1401/1, 4. podlaží.

Termín konání: 15.–16. 12. 2018

Podmínky účasti: Státní občanství České republiky, řádné členství v ČAGo – členský příspěvek
bude možné uhradit i při registraci před začátkem turnaje.

Turnajový systém: 2 účastnice: zápas na tři vítězné partie (3–5 kol)
3–4 účastnice: každá s každou dvoukolově (6 kol)
5–6 účastnic: 5 kol systémem každá s každou
7–8 účastnic: V sobotu – kvalifikační partie v čtyřčlenných skupinách (A, B)

systémem každá s každou. Rozdělení do skupin bude losem ze
čtyř košů po dvou hráčkách dle pořadí v ratingu.
V neděli – semifinále a finále a turnaj o 5.–8. místo stejným sys-
témem. Při větším počtu účastnic pět kol švýcarským systémem.

Pravidla: Rovné partie, čas na partii 60 minut, byoyomi 3 × 30 s/tah; komi 6,5 moku.
Turnaj se řídí a bude vyhodnocen dle Soutěžního řadu ČAGo, je započítán do
ratingu.

Ředitel turnaje: Michal Humpula (turnaj@go-liberec.cz)

Rozhodčí turnaje: Michal Timko

Ceny: 1. místo 2500 Kč
2. místo 1000 Kč
3. místo 500 Kč

Startovné: 150 Kč, studenti 100 Kč

Program: sobota 15. 12. 9:00 – 9:30 Registrace
9:35 – 9:45 Zahájení turnaje
9:50 – 19:00 1.–3. kolo

neděle: 16. 12. 9:30 – 14:30 4.–5. kolo
15:00 – Vyhlášení výsledků nebo 6. kolo dle počtu účastnic.

Ostatní podmínky: Pořadatel nehradí žádné náklady, nezajišťuje ubytování. Na místě bude zajištěno
drobné občerstvení v podobě ovoce, kávy a čaje.
Turnaj se koná ve stejném čase a budově jako Liberecký Vánoční turnaj, případný
goistický doprovod je vítán na druhém turnaji. Rovněž je možné zúčastnit se
večerní zábavy (fantom rengo).


